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		159,99 ₺

 Status:Stokta




	Nitro PDF Pro, bilgisayarınız üzerinden PDF dosyalarını açmanıza ve Word gibi başka formatlara dosya dönüştürmenüze yarayan bir programdır.
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                    Açıklama

					


PDF okuma ve oluşturma programı olan Nitro PDF Reader 300’den fazla dosya tipinden PDF dokümanlar oluşturmanızı sağlayan çok kapsamlı bir alternatif.





 

Çok tercih edilen Adobe Reader yazılımına güçlü ve hızlı bir alternatif sunan Nitro PDF Reader hızlı ve güvenli oluşuyla iddialı. PDF dosyaları okumakla kalmayıp oluşturmanızı da sağlayan yazılım bilinen PDF programlarına göre hayli fonksiyonel özellikler sunuyor. Program txt, html, bmp,gif, jpg, png, tif, doc, docx, xls, xlsx, ppt ve pptx gibi pek çok formattaki belgeyi PDF formatına dönüştürebilir.

 





Görüntüleme Özellikleri

	Çok büyük dokümanlarda bile aradığınızı hızlı ve kolay bir şekilde bulmanızı sağlayan gelişmiş filtreleme özelliği ve duyarlı arama.
	Nitro PDF çoklu sekme özelliğiyle birden çok belgede aynı anda tek pencerede çalışmanızı sağlar.
	Tam ekran görüntüleme.
	PDF versiyon tipi, kullanılan font tipi, sayfa sayısı gibi detaylı doküman özelliklerini görüntüleme.
	Windows Vista ve 7 işletim sistemlerinde Windows Explorer ile PDF belgeleri önizleme.
	Windows Vista ve 7 işletim sistemlerinde Microsoft Outlook ile PDF belgeleri önizleme.
	Yaptığınız işlemler arasında geri-ileri gidebilme, geçmişi tarama.
	Belgeleri yakınlaştırıp uzaklaştırma ve 90 derecelik açılarla döndürme özelliği.




PDF Belge Oluşturma Özellikleri

	300’den fazla dosya tipini destekler.
	Masaüstü ikonuna belgeleri sürükle-bırak yöntemiyle taşıyarak PDF formatında görüntüleyebilirsiniz.
	Farklı ihtiyaçlara göre en uygun PDF dokümanı oluşturulur. Web için, ofis için veya yazdırmak için yarattığınız dokümanlar farklı büyüklüklerde oluşturularak pratik kullanım sağlanır.
	Oluşturduğunuz PDF dokümanları font şekli, sayfa büyüklüğü, kalite düzeyi, parola koruması ve görüntüleme seçeneklerine kadar düzenleyebilirsiniz.
	
	
	




İçerik Aktarma Özellikleri

	Her PDF dokümanındaki yazı alanları planlı olarak metin formatına aktarılabilir.
	PDF dokümanındaki imajlar formatlarında bir değişiklik yapılmadan bilgisayarınıza kaydedilebilir.
	BMP, JPG, PNG ve TIF formatlarındaki imajlar farklı format özelliklerine uygun olarak kalite kaybı yaşamadan en uygun şekilde aktarılabilir.
	Ekran görüntüsü alma özelliğiyle PDF doküman üzerindeki herhangi bir alan bilgisayara kaydedilebilir.




Ortak Çalışma ve Yorum Özellikleri

	Birden çok kişiyle ortak bir belgede çalışırken sanal yapışkan notlarekleyebilirsiniz. İsteğe göre notlar gizlenebilir veya dikkat çekmek istenen bölgeler işaretlenebilir.
	PDF dokümana belge üzerinde çalışanlar yorumlar yazabilir. Yapılan her yoruma ayrı cevap verilebileceği gibi ortak cevaplar da oluşturulabilir.
	İstenen bir bölüm işaretlenebilir, öne çıkartılabilir.
	Dokümana istediğiniz kadar yazı eklenebilir ve alanlar genişletilip daraltılabilir.
	Dokümana gelen yorumlar ayrı bir alanda topluca görüntülenebilir ve tarih, yazar, konu gibi işlem detaylarına göre filtrelenebilir.




PDF Formlar

	PDF formlar tarama veya yazdırma işlemleri gerektirmeden doldurulabilir. Dilerseniz tüm alanlar boşaltılabilir.
	Tarama benzeri yollarla hazırlanmış olan ve orjinali PDF olmayan formlar programla doldurulabilir.
	
	
	




            İmza

	PDF belgenin orjinali bozulmadan imzanız kolayca eklenebilir. İmzalar transparan bir arkaplanla eklendiği için forma sonradan eklendiği anlaşılamaz.
	Dokümanın herhangi bir yerine dilediğiniz büyüklükte imza eklenebilir.
	Birden fazla kullanıcı parola korumalı kişisel imzasını kaydederek istediği kadar kullanabilir.
	
	


Güvenlik

	Bazı PDF belgeler internet bağlantısına ihtiyaç duyarlar. Nitro PDF Reader ile tüm internet bağlantısını engelleyebilir veya güvenilir internet siteleri listesi oluşturarak erişimi kısıtlayabilirsiniz.
	JavaScript engelleme özelliğiyle bilgisayarınızı tehdit edebilecek yazılımlardan korunarak güvenliğinizi artırabilirsiniz.


 














SATIN ALMA İŞLEYİŞİ

Satın alma işleminin ardından ürün kısa bir sürede onaylanır ve onay mesajı belirtilen mail adresine gönderilir.

Ürünün onaylanmasını takip eden 15 dakika içerisinde lisans bilgisi ve kurulum talimatları belirttiğiniz mail adresinize gönderilir.

Ürünün faturası belirttiğiniz fatura adresine gönderilir. Fatura kargo bedeli alıcıya aittir.

Fatura ihtiyacınızı ödeme sayfasında bulunan siparişinizle ilgili notlar bölümünde belirtiniz.

Merak ettiğiniz her konuda canlı destek bölümünden iletişime geçebilirsiniz. Lisansların iadesi bulunmamaktadır. Müşteri destek ekibimiz sizlere hizmet vermek için 7/24 çalışmaktadır. herhangi bir problemle karşılaşırsanız yardımcı olmaktan mutluluk duyarız.
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		“Nitro PDF – Okuma ve Düzenleme Dijital Lisans Anahtarı” ürünü için ilk yorum yapan sen ol ! Cevabı iptal etE-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Ürün için derecenizRate…
Perfect
Good
Average
Not that bad
Very poor
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 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Profesyonel,kaliteli ve zamanında çözüm hedefi ile sizlere daha iyi hizmeti en uygun fiyatlara verebilmek için kurulmuş bir ekibiz.

	+90 850 241 9805


Adres: Selim Mahallesi 5262. Sokak Avcılar/İstanbul

Email: [email protected]
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